
PŘIHLÁŠKA K DOKTORSKÉ ZKOUŠCE
P4M8 Obecné otázky matematiky a informatiky

Přihlašuji se k doktorské zkoušce v období:1

leden – únor květen – červen září – říjen

K žádosti přikládám ucelenou část rozpracované doktorské disertační práce v roz-
sahu . . . . . stran, přehled vykonaných zkoušek, získaných zápočtů a přednesených re-
ferátů za dosavadní doktorské studium.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
datum a podpis doktoranda

—————————————————————

Potvrzuji, že

– doktorand/ka složil/a všechny zkoušky a získal/a všechny zápočty dané studijním
plánem,

– je spoluautor/ka minimálně jednoho kvalitního článku,

– předložil minimálně jeden další článek (stačí zaslaný), který se úzce týká disertační
práce, nebo minimálně 40 stran rozpracované disertace v kultivovaném stavu,

– referoval/a o výsledcích své práce na seminářích, konferencích apod.,

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
datum a podpis školitele

—————————————————————

Tematické okruhy k doktorské zkoušce:2

1. Matematika/informatika: Jméno examinátora:

2. Dějiny matematiky/informatiky:

3. Vyučování matematiky/informatiky:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
datum a podpis předsedy RDSO

1 Nehodící se škrtněte.
2 Viz materiál Požadavky k doktorské zkoušce. Při nedostatku místa sepište požadavky na druhé

straně formuláře.


